АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО - СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07..2019 г.                                                                                           № 54
Об утверждении перечня специальных мест для размещения                                      предвыборных печатных агитационных материалов на                                                     территории Солдатско-Степновского сельского поселения
В соответствии  с пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006г   № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»и на основании постановления Избирательной комиссии Волгоградской области № 41/201  от 30.09.2008 года «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных  образований на территориальную избирательную комиссию Быковского района Волгоградской области», в целях упорядочения размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании на территории Солдатско-Степновского сельского поселения, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории поселения перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в органы местного самоуправления Быковского муниципального района Волгоград-ской области 8 сентября 2019 года согласно приложению.

2. Предвыборные печатные агитационные материалы могут вывешиваться в помещениях, на зданиях,, сооружениях и иных объектах с согласия собственников или владельцев объектов независимо от форм собственности.

3. Запретить размещение предвыборных печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках и зданиях, имеющих историческую культурную или архитектурную ценность, а также в помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в  помещенияя для голосования.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Солдатско-Степновского сельского поселения

5. Коапию постановления направить в территориальную избирательную комиссию Быковского муниципального района.
               6. . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу поселения.
                 Глава Солдатско-Степновского
                сельского поселения :                                                              Е.Н.Демидова

                                                                                                      Приложение
                                                                               к постановлению администрации

                                                            Солдатско-Степновского  сельского поселения

                                                                                 от 02.07.2019 № 54
                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

                           специальных мест для размещения

             предвыборных печатных агитационных материалов

        на территории Солдатско-Степновского сельского поселения

	№

п/п
	   Номер

избирательного

   участка
	                Места для размещения
	Место нахождения

	1
	     221
	Информационный стенд  МКУК Солдатско-Степновский СДК
	с.Солдатско-Степное
ул.Мира,31

	2
	     221
	Информационный щит
	с.Солдатско-Степное
ул.Мира

    Глава Солдатско-Степновского

    сельского поселения:                                 Е.Н.Демидова